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Brasilia på besøg hos borgmesteren

(

( Mange idrætsgrene var repræsenteret da Odense by, traditionen tro, inviterede
alle Danske mestre til reception hos borgmesteren på rådhuset i Odense.
Brasilias herrer var naturligvis mødt op, men der ud over var bowlingsporten
repræsenteret med medlemmer fra Odense Tenpins 94, som også kan præstere
flere Danske mestre under Dansk Døve-Idrætsforbund.
Efter middagen, med flere taler, afsluttedes den officielle del af aftenen med at
borgmester Anker Boye inviterede på en juleøl på restaurant Målet.
På billedet ses fra venstre: Anker Boye, Martin Wozny, Torben Åhman
(holdleder), Frank Rasmussen, Kenneth Hansen, Kent Wigman, forrest: Jan
Andersen, Jack Pedersen og Søren Åhman



Starten på en succes
Med flotte resultater i landspokalturne-
ringen for herrer og med placeringerne
i den lokale turnering. må man bestemt
betegne opstarten CIf' bowlingklubben
Team Sletten S0117 en succes.
Redaktionen har spurgt klubbens for-
mand Asbjorn Christensen om bag-
grunden for klubbens tilblivelse og her
får vi så den korte version:
Foråret 2000 beslutter man at bygge ny hal
til Otterup Håndboldklub - man får derved
en træningshal i "overskud". Her beslutter
man fi'a halbestyrelsen 's side at lave en
bowlinghal, SOI11 sagt så gjort.
Hans Otto Bober, daværende bankbestyrer
·iOtterup - kontakter hallen - for at høre om
man kan etablere et samarbejde omkring en
forening / klub, svaret er negativ.
I juli finder man i hallen ud af at man nok
kommer til at mangle aktiviteter i den nye
bowlinghal - Hans Otto spøger rundt om-
kring - finder ca. 15-20 personer der har

løst til at bowle. Han tilmelder et Herre
senior hold og 2 mix hold (inden forenin-
gen overhoved er startet) får godkendt spil-

. lerdragter - 2. august indkaldes til stiftende
generalforsam I.ing - en bestyrelse sammen-
sættes, der skaffes 3 sponsorer og anden
onsdag i august spillede vi første gang.
Foreningen havde på det tidspunkt ca. 30
medlemmer.

Nuværende status:
Børn og unge 23 medlemmer
Seniorer 65 medlemmer
Mix = 2 hold
Herre = 2 hold
Damer= I hold
Børn = l hold.

(

Bestyrelse: Formand: Asbjørn Christensen
Kasserer: Ann Davidsen
Seniorleder : Bendte Pedersen
Ungdomsleder :Maj Britt Christensen
Menigt medlem: Jan Smidt

Lang lang weekend iOdense Bowlinghal
FM for 5 mandshold blev som sædvan- første og andenpladsen, men også her
lig noget af en maraton dyst, idet 18 var spændingen bevaret til de sidste
herrehold og 12 damehold var tilmeldt. kugler var trillet og kampen om tredt
Afviklingsformen gør, at alle kampe bli- og fjerdepladsen måtte afgøres på in,,"-
ver intense og spændende og med fokus byrdes kamp, da BCM og Thor Assens
på holdpræstationen. Dette gør også, at sluttede med samme antal point.
der opstår nogle vaskeægte overraskel- Det var en flok trætte bowlingspillere,
ser undervejs i arrangementet. Brasilias der forlod Odense Bowlinghal efter
herrer levede dog op til forventningerne henholdsvis 8 og 6 timers bowling.
og besatte I. Pladsen. Afgørelsen faldt
dog først i allersidst spillerunde. Herrer:
BCM's I. hold præsterede stævnets hø- L Brasilia l
jeste serie med en score på 278. 2. SambowJ 1
Hos damerne satte Brasilia sig på både 3. Smut 2

Damer:
Brasilia 1
Brasilia 2
BCM



Nyvalg til FBwU's ledelse

På det kommende repræsentantskabs-
møde i marts måned, skal der foreta-
ges flere nyvalg idet flere har bebudet
deres afgang.
Allerede, for snart 2 år siden, da Hart-
vig Fritzen blev genvalgt som for-
mand, meddelte han at dette ville bli-
ve hans sidste periode.

( ")esuden har både ungdomsleder Inge
Vesterager og sekretær Irma Peder-
sen, bebudet at de ikke modtager gen-
valg. Samtidig er seniorlederen stop-
pet med øjeblikkelig virkning (som
omtalt på sidste side).
Der er dermed lagt op til en stor ud-
skiftning i unionens bestyrelse og det
vil virkelig kræve en indsats fra klub-
bernes side for at fa besat alle pladser.

Herfra skal lyde en stor opfordring til
alle, der kender en eller selv kunne
tænke sig at yde en indsats for bow-
lingen på Fyn, om at meddele dette til
formanden. Arbejdet er rigtig spæn-
dende og giver store muligheder for
personlig udvikling.
De fire "b ladsmede" som står for ud-
givelsen af dette blad, har også alle
meddelt at det nu er tiden at nye per-
soner tager over.
Alt i alt er det mange pladser, der skal /
besættes, men der må helt bestemt ./
blandt vore mange medlemmer ud-
over hele Fyn, også findes personer
med de rette evner og interesse for
organisationsarbejdet.

Munkebo også på bowlinglandkortet
Nu er det også muligt for Munkebo-
genserer og besøgende i byen at stifte
bekendskab med vor fascinerende
sport, idet der nu er åbnet en 6 baners
hal i den selvejende institution Mun-

( .cebo Idræts Center. Der er store for-
ventninger til den nye attraktion, som

forventes at bibringe til et økonomisk
grundlag for forbedringer i centret.
Om der etableres klubber i Munkebo
vides endnu ikke. Men mon ikke det
også i Munkebo vil vise sig, at der er
behov for organiseret bowling.

Flere DM til Odense Tenpins 94
Som omtalt på forsiden har Odense
Tenpins 94 i årets forløb opnået flere
danske mesterskaber under Dansk
Døve-Idrætsforbund. Således blev
Pierre Bocquet, Thomas Knudsen og
Stefan Magnussen i foråret vinder i 3-
mandshold. Pierre og Stefan gentog

bedriften om efteråret i 2-mandshold
og endelig blev Pierre dansk mester
individuelt.
Endelig blev Trine Jensen vinder hos
kvinderne og blev således den første
danske mester udenfor København
siden 1979.



OBS OBS OBS
Meddelelse fra FBwU 's bestyrelse
Seniorleder Troels Rasmussen er stoppet med øjeblikkelig
virkning fra dags dato. Alle henvendelser skal fremover ske
til formand Hartvig Fritzen eller turneringskoordinator Pre-
ben Vinjegaard, . .

·-----·1
I

Har du lyst til at blive

BOWLINGINSTRUKTØR
(

har du mulighed for at komme i gang nu.

City Bowling, Nyborg
Vestergade 32.

Fredag den 22. februar 2002. KJ. 18.00 til 22.00
Lørdag den 23. februar 2002. KJ. 09.00 til 22.00
Søndag den 24. februar 2002. KJ. 09.00 til 17.00

Kursusgebyr: Kr. 1350.-
Tilmelding og yderlige oplysninger hos: Søren Bo Wozny
TIt: 66 107079 e-mail: wozny.hansen@mobilixnet.dk
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(Deadline til næste blad: Onsdag, den 6. marts 2002
Kontakt redaktionen, hvis der sker noget spændende i din klub eller hal. Alt har in-
teresse både resultater, små historier eller store begivenheder. Især mangler vi hi-
storier fra hallerne rundt omkring på Fyn.

Bladsmede: Randi Damgaard TBC tlf. 66123777, Irma Pedersen Svendborg
Bowlingklub tlf. 62227299, Hanne Wozny BCM tlf. 66182390, John Wozny BCM
(kontaktperson) tlf. 66182390. E-mail: Lwozny@postS.tele.dk
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